АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2024                                                                                                       № 264

Экз. №

р.п. Старая Майна

О назначении ответственного за выполнение Комплексного плана

мероприятий по противодействию распространению идеологии

терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», в целях реализации мероприятий, предусмотренных Комплексным пла-

ном мероприятий по противодействию распространения идеологии терроризма

в Российской Федерации на 2024-2028 годы» Администрация муниципального

образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить ответственным за руководство работой муниципальной со-

ставляющей по реализации Комплексного плана мероприятий по противодей-

ствию распространения идеологии терроризма в Российской Федерации на

2024-2028 годы Первого заместителя Главы Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» Измайлова Алексея Николаевича.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 01.04.2019 № 159 «О назна-

чении ответственного за выполнение Плана мероприятий по противодействию

распространения идеологии терроризма на территории Ульяновской области на

2019-2023 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева